-1-

109 學年度第 2學期「網路教學諮詢審議委員會」會議

會議記錄

時間：110年 5月 20日（星期四）15時 30分

地點：google meet線上會議室(於會議前 30分鐘開放連線)

主席：賴秋庚教務長

出席人員：如簽到表

紀錄：張奕儂

壹、 主席致詞 ：略。

貳、 工作報告

一、因應 110 年度本校主管異動，依據「國立勤益科技大學網路教學諮詢審議委員會組織

章程」更新網路教學諮詢委員會委員名單，並於 110 年 5 月 11 日完成函發通知作業。

二、110年度起，網路教學課程配合高教深耕計畫「A-4開設網路課程，落實線上及數位遠

距教學或推動雙語英語互動式課程及雙語教材」，由計畫辦公室調查各教學單位開課意

願，並由教學單位分配課程經費。

參、 議案討論

提案一：110年度共計 1門網路課程提出申請，提請審議。

說明：

一、網路教學課程應符合規範及分類可參閱網路教學施行細則(附件一)。

二、申請課程與會議通過情形簡表如下，申請表詳如附件二。

系所 申請教師 類型 課程名稱 系課程 院課程
續開/

新開課程

化材系 邱維銘  完全網路教學 物理化學(二)   新開課程

擬辦：經本會通過後，續送校課程委員會審議，通過後方可開課。

決 議：照案通過。

提案二：國立勤益科技大學網路教學實施辦法(以下稱本辦法)修訂案，提請審議。

說明：

一、本辦法修正條文對照表及修正後全文(草案)如附件三。

二、因應學校組織變革，第三條「進修推廣部及進修學院」修訂為「進修學院」。推廣部因

不牽涉課務，故未列入本辦法中。

三、110年度起網路課程經費由高等教育深耕計畫項下支應，教學資源中心不另補助教學助

理時數，故刪除第十條。

擬辦：經本會通過後，續送教務會議審議。

決 議：照案通過。

-2-

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會：15:45。

-3-

國立勤益科技大學 109 學年第 2 學期網路教學諮詢審議委員會
視訊會議簽到表

一、 開會時間：110 年 5 月 20 日（星期四）15：30
二、 開會地點：google meet 線上會議室
三、 主持人：賴秋庚教務長
四、 出席：

單位 人員 簽到處 備註

教務處 賴秋庚 賴秋庚

教務處 高寒梅

工程學院 蔡明義

電資學院 楊勝智 楊勝智

管理學院 康鶴耀 康鶴耀

人文創意學院 宋文沛

通識教育學院 劉淑爾 姚威宏(代)

進修部 張蓺英 張蓺英

進修部教務組 謝淑枝 謝淑枝

電子計算機中心 陳瑞茂 陳瑞茂

電子計算機中心視聽多媒體組 陳湘湘

教務處課務組 林東和 林東和

教務處教學資源中心 楊梓群 楊梓群

列席：

化工與材料工程系 邱維銘

教學資源中心 張奕儂